ГУЗ «Тульский областной специализированный дом ребенка №1»

ПРИКАЗ
«'/Л»  2016г. № У/

Об утверждении Положения уведомления
о случаях коррупционных правонарушений
в ГУЗ «Тульский областной специализированный дом ребенка №1»

В целях реализации ГУЗ «Тульский областной специализированный
дом ребенка №1» обязанности принимать меры по предупреждению
коррупции, в соответствии с положениями Федерального закона от 25
декабря 2008г. № 273-03 «О противодействии коррупции», методических
рекомендаций по разработке и принятию мер пол предупреждению и
противодействию коррупции, утвержденных Министерством труда и
социальной защиты РФ 08 ноября 2013г.

обращения в целях склонения сотрудников ГУЗ «Тульский областной
специализированный дом ребенка №1» к совершению коррупционных
правонарушений, согласно приложению.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок уведомления главного врача о фактах

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач